Wil
mie zasyła wyrazy szczerego Źalu i współ- ©zucia Rodzinie i Redakcji „Słowo”, którego zmarły był tak niestrudzonym współpra-
<«awnikiem.

Towarzystwo masze tem żywiej odczuwa
bolesną stratę, że Zmarły przed dwudziestu
trzema laty byt jednym z tych, którzy To- warzystwo nasze powoływali do życia, pod-

piaując odezwę z dn. 15(2) października
1906 r., inicjującą powstanie Towarzystwa,
a następnie bez przerwy aż do zgonu był je-
go członkiem, sprawy jego żywo biorącym
do serca. 2

J Cześć Jego pamięci"
T-wo Przyjaciół Nauk w Wilnie.

. KRAKÓW. Głęboko poruszeni zgonem 6 /
nieodżałowanego śp.

Wielki wybór najlepszych zagranicznych i Кга=
jowych instrumentów, tylko gwarantowanej
jakości.

GZA GAGT BAG BGGŁC POLS BRO BATA WWE KUBA!

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Urząd Skarbowy Podatków i
Skarbowych na powiat wileńsko-trocki na
zasadzie & 33 instrukcji o przymusowem
ściąganiu państwowych podatków i opłat z
dnia 17-V 1926 roku (Dz. Urz. Min. Skarbu
Nr. 15) i na podstawie U. P. C. 1030—1039
podaje do wiadomości ogólnej, iż w dniu
28 października 1929 roku o godzinie 10 ra-
no w lokalu Zakładów rzemystowych
„Grzegorzewo“ w Grzegorzewie, gm.

Urząd skarbowy Podatków i Opłat Skar-
bowych na powiat wileńsko-trocki na zasa-
dzie $ 33 instrukcji o przymusowem ściąga
niu państwowych podatków i opłat z dnia
17-V 1926 r. (Dziennik Urz. Min. Skarbu
Nr. 15) i na podstawie U.P.C. 1030—1039
podaje do wiadomości ogólnej, iż w dniu
29 października 1929 roku o godzinie 10 ra-
no w lokalu fabryki tektury Ć. Balberyskie-
go w Nowej. Wilejce odbędzie się sprzedaż
z licytacji niżej wymienionych ruchomości,
należących do Balberyskiego Calela celem
pokrycia zaległości podatkowych: